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Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamine. 

Arutelukoosoleku kokkuvõte 

 

Aeg: 07.02.2024 kell 17.00–18.00 

Koht: Mehikoorma Põhikool 

Osalejad: Räpina vallavanem Enel Liin, abivallavanem Piret Rammo, abivallavanem Riho 

Luht, finantsjuht Ahti Hütt, haridus- ja noorsootööspetsialist Anu-Cristine Tokko, Mehikoorma 

Põhikooli direktor Ege Helleng, lapsevanem Julia Jadrovskaja, lapsevanem Fred Parma, 

vilistlane Artur Parma, lapsevanem Sille Gulenko, õpilane Karl-Sander Gulenko, õpetaja Niina 

Alberi, õpetaja Tiiu Rõžova, õpilane Oskar Laar, õpilane Daniel Parma, õpilane Karl Sillakivi, 

õpilane Kermo Narusing, õpilane Karl Narusing, õpilane Karina Tykhonchuk, õpetaja Jaanus 

Volk, õpetaja Ene Rõžova, Räpina Vallavolikogu (edaspidi volikogu) haridus- ja 

kultuurikomisjoni liige Marge Trumsi, volikogu liige Kersti Murumets, lapsevanem ja 

hoolekogu liige Kerttu Lillemets, lapsevanem Anett Kallari, lapsevanem Malvi Sillakivi, 

lapsevanem ja hoolekogu liige Neidi Narusing, õpilane Kendra Naursing, õpilane Henri 

Narusing, õpetaja Katri Narusing, õpilane Hiie Lee Posti, lapsevanem Jana Morozov, 

lapsevanem Alari Pihlapuu, õpetaja Anne Konsap, lapsevanem Mari-Liis Posti, lapsevanem 

Jaana Mäoma, Mehikoorma Lastehoiu juhataja Inga Rõžova, volikogu liige Margus Narusing, 

volikogu liige Mait Meensalu, lapsevanem Laura Koemets, lapsevanem Siret Uibo. 

 

Kokkuvõte: Anu-Cristine Tokko 

 

Päevakord 

Räpina Vallavolikogu on oma 14.12.2023 otsuse nr 34 „Räpina valla haridusvõrgu 

ümberkorraldamise menetluse algatamine“ punktiga 1.1. teinud Räpina Vallavalitsusele 

ülesandeks valmistada ette Mehikoorma Põhikooli tegevuse ümberkorraldamine 1.–3.- või 1.–

6.-klassiliseks põhikooliks ning punktiga 1.2. teinud vallavalitsusele ülesandeks valmistada ette 

Mehikoorma Lastehoiu tegevuse lõpetamine, lasteaiarühma loomine ning lasteaiarühma 

liitmine 1.–3.- või 1.–6.-klassilise Mehikoorma Põhikooliga. Osalejatele eelnevalt tutvumiseks 

saadetud ning Räpina valla kodulehel avalikult kättesaadavas Räpina vallavolikogu otsuse 

„Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamine“ eelnõu seletuskirjas on toodud välja pikem 

analüüs Mehikoorma Põhikooli tegevuse potentsiaalse ümber korraldamise kohta, samas on ka 

selgitatud, miks käesoleval ajal ei ole mõistlik viia ellu vallavolikogu eelnimetatud otsuse 

punkti 1.2..  

 

23.01.2024 saadeti Mehikoorma Põhikooli õpilastele, õpilasesindusele, õpetajatele, 

lapsevanematele ja hoolekogule kutse käesolevale arutelukoosolekule, et kuulata ära kooliga 

seotud osapoolte arvamused kooli tegevuse ümberkorraldamise osas. 31.01.2024 saadeti 

Mehikoorma Põhikooli õpilasesindusele ja hoolekogule otsuse „Räpina valla haridusasutuste 

ümberkorraldamine“ eelnõu koos seletuskirjaga, mille osas paluti nendelt osapooltelt kirjalikku 

arvamust hiljemalt 14.02.2024 aadressil vald@rapina.ee.  

Kirjalikult on arvamused hiljemalt 14.02.2024 oodatud ka käesoleval koosolekul osalejatelt. 
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Ümberkorralduste ajakavaga on kõigil koosolekule kutsututel ja ka teistel huvitatud osapooltel 

olnud võimalik eelnevalt tutvuda Räpina valla kodulehel. Sealsamas on leitavad ka kõik 

ümberkorraldamist puudutavad dokumendid, sh ka vastava volikogu otsuse eelnõu ja 

seletuskiri.  

 

Arutelu 

Räpina vallavanem Enel Liin tutvustas osalejatele Mehikoorma Põhikooli tegevuse 

ümberkorraldamise lähtekohti. Kuulati ära koosolekul osalejate arvamused ning vastati 

küsimustele. 

 

Järgnevalt on välja toodud osalejate olulisemad küsimused ja argumendid, mis koosolekul 

tõstatati.  

 

• Kogukond üldiselt leiab, et Mehikoorma Põhikooli jätkamine 6-klassilise põhikoolina 

ei ole hästi põhjendatud ning seetõttu võiks jätkata 9-klassilisena. Põhjalikumalt oleks 

kogukonna meelest tarvis välja tuua, missugune on III kooliastme sulgemise korral 

võimalik kokkuhoid ning selgitada, mis põhjusel vajavad õpilased alates III 

kooliastmest rohkem iseseisvat otsustamist, laiemat sotsiaalset ringi ja spetsiifilisemaid 

õpitingimusi, mida nii väike kool pakkuda ei suuda. Lapsevanemad väljendasid 

veendumust, et Mehikoorma Põhikooli III kooliastmes pakutav haridus on kvaliteetne 

ning kooli lõpetanud õpilased tulevad edasises elus hästi toime, vastasel korral ei oleks 

nad endi sõnul seda kooli oma lastele valinud. Eelnevalt viidatud otsuse eelnõu 

seletuskirjas on kõikidele nimetatud asjaoludele osutatud, samuti on seletuskirjas 

viidatud seal esitatud väidete päritoludokumentidele, millest saab igaüks täpsemalt 

edasi lugeda. 

• Õpilased ja lapsevanemad väljendasid muret ühistranspordiühenduse üle. 

Koolitransport ei pruugi olla sellevõrra paindlik, et katta ära õpilaste vajadused, nt 

seoses huvihariduses või -tegevuses osalemisega.  

• Kogukond on mures, et 6-klassilisena Mehikoorma Põhikool hääbub ning kuna kool on 

inimeste hinnangul kogukonna süda, mõjuks see laastavalt Mehikoorma piirkonnale. – 

Mehikoorma Põhikooli üheksas klassis käib kokku 18 õpilast. Siinkohal tuleks 

tähelepanu juhtida asjaolule, et ligi pooled piirkonna õpilastest käivad koolis mujal ning 

18 õpilasega 9-klassilise põhikooli pidamine käib kohalikule omavalitsusele üle jõu ega 

võimalda varsti enam pakkuda kvaliteetset alus- ja põhiharidusteenust ega muid 

teenuseid, mis on seadustega kohaliku omavalitsuse vastutusalas. 

• Lapsevanematele ja õpilastele valmistab muret järgmisel aastal 7.–9. klassi õpilaste 

saatus, kes peavad väga väikesest koolist palju suuremasse minema. See võib tekitada 

probleeme nii õppeedukuses kui muudes eluvaldkondades. – Räpina Ühisgümnaasiumis 

on olemas kõik vajalikud tugispetsialistid ning paigas süsteemid abi vajavate õpilaste 

märkamiseks ning toetamiseks. 

• Osalejate jaoks vajab täiendavat selgitamist lastehoiuteenuse tulevik. Nagu eelviidatud 

seletuskirjas on märgitud, oodatakse lastehoidu puudutavate muudatuste tegemise puhul 

ära uue alushariduse ja lapsehoiuseaduse vastuvõtmine, et olla kindel, et ajamahukaid 

https://www.rapina.ee/haridusasutuste-vorgu-ymberkorraldamine
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liigutusi ei tehta ennatlikult. Seletuskirjas on samuti välja toodud, et lastehoid ja kool 

võiksid tulevikus moodustada ühe tervikuna Mehikoorma hariduskeskuse. 

• Osalejad väljendasid muret huvitegevuse jätkumise üle kooli III astme sulgemise korral. 

Huvitegevuse jätkumine kooli III astme sulgemise korral ei ole küsimuse all, kuni jätkub 

huvitegevuses osalejaid ning huvitegevuse pakkujaid. Räpina vald toetab huvitegevust 

ülevallaliselt, järgides muu hulgas koduläheduse põhimõtet. Teisalt peab meeles 

pidama, et huvitegevuse nõnda ulatuslik toetamine sõltub täiesti riigieelarvest 

eraldatavast sihtotstarbelisest toetusest, mille kokku kuivamisel või lõppemisel peab 

tegema teatud valikuid. Siiski jäävad üldpõhimõtted samaks. 

 

 


